ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-ĐHQGHN

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Đại học Quốc gia Hà Nội

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm  2013;

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các

cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 1595/QĐ-ĐHQGHN ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Giám

đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) ban hành Quy định về công tác thi đua,

khen thưởng tại Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2103/QĐ-ĐHQGHN ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Giám

đốc ĐHQGHN về thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Đại học Quốc gia

Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-ĐHQGHN về việc phân công công tác của Giám

đốc và các Phó Giám đốc ĐHQGHN ngày 06/01/2022;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung, điều chỉnh thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

ĐHQGHN (sau đây gọi tắt là Hội đồng) như sau:

1. Ông Phạm Bảo Sơn thôi giữ chức Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng ĐHQGHN, chuyển thành Ủy viên Hội đồng.

2. Ông Nguyễn Hiệu, Phó Giám đốc ĐHQGHN làm Phó Chủ tịch thường trực

Hội đồng.

2

3. Ông Đoàn Văn Cường, Phó Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ làm Uỷ viên Hội

đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban chức năng, Thủ trưởng các đơn vị thành

viên, trực thuộc và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, H05.

GIÁM ĐỐC

Lê Quân

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG ĐHQGHN

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHQGHN ngày      tháng     năm 2022

của Giám đốc ĐHQGHN)

1. Ông Lê Quân Giám đốc ĐHQGHN, Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Nguyễn Hiệu Phó Giám đốc ĐHQGHN,

Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng

3. Ông Đinh Văn Hường Chủ tịch Công đoàn ĐHQGHN, Phó Chủ tịch Hội đồng

4. Ông Nguyễn Hoàng Hải Phó Giám đốc ĐHQGHN, Ủy viên

5. Ông Phạm Bảo Sơn Phó Giám đốc ĐHQGHN, Ủy viên

6. Ông Đoàn Văn Cường Phó Trưởng Ban Tổ chức Cán bộ, Ủy viên

7. Ông Trương Ngọc Kiểm Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ĐHQGHN, Ủy viên

8. Ông Đinh Văn Dũng Phó Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên,

Ủy viên thường trực, Thư ký Hội đồng

9. Ông Vũ Hoàng Linh Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học Tự nhiên,

Ủy viên

10. Ông Hoàng Anh Tuấn Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học Xã Hội và Nhân văn,

Ủy viên

11. Ông Đỗ Tuấn Minh Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Ủy viên

12. Ông Nguyễn Việt Hà Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ, Ủy viên

13. Ông Nguyễn Trúc Lê Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế, Ủy viên

14. Ông Nguyễn Quý Thanh Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục, Ủy viên

15. Ông Phạm Hồng Tung Viện trưởng Viện Việt Nam học và Khoa học Phát triển,

Ủy viên

Ấn định danh sách gồm 15 cá nhân./.

DANH SÁCH

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG ĐHQGHN

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHQGHN ngày      tháng     năm 2022

của Giám đốc ĐHQGHN)

1. Ông Lê Quân Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Nguyễn Hiệu Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng

3. Ông Đinh Văn Hường Phó Chủ tịch Hội đồng

4. Ông Đoàn Văn Cường Ủy viên

5. Ông Đinh Văn Dũng Ủy viên thường trực, Thư ký Hội đồng

Ấn định danh sách gồm 05 cá nhân ./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T16:37:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Dũng<dinhvandung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T16:38:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Dũng<dinhvandung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T15:47:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quân<lequan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T17:58:24+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T17:58:39+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T17:58:46+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T17:59:37+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T17:59:49+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T17:59:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T18:00:03+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T18:00:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-21T18:00:17+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!